
UCHWAŁA NR XL/216/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, zasad 
ustalania ich poboru oraz terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/60/03 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, zasad ustalania ich poboru oraz terminów płatności 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 133, poz. 2759). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE6EA82-1FDC-4302-8FF6-4157E9B6B24F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/216/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


